CORUMBATAÍ DO SUL - PR

Prefeitura Municipal de Corumbataí do Sul/PR
Rua Tocantins, 153 - Centro, CEP: 86.970-000, Atendimento: 07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17:00h (Segunda-feira a Sexta-feira).

Decreto Nº 38/2011

Categoria: Decreto

Abre Crédito Adicional Suplementar e da outras\nprovidências.\nO Prefeito Municipal de CORUMBATAI DO SUL,
Estado do\nParaná, no uso de suas atribuições legais e das que lhe foram\nconferidas pela Lei Orçamentária nº
563/2010 de 20/12/2010.

Anexos

http://www.corumbataidosul.pr.gov.br/uploads/legislacao/420/CCl5ETBWVqWvHWvthJPZAk6fqLv5jl-8.pdf

http://www.corumbataidosul.pr.gov.br/uploads/legislacao/420/CCl5ETBWVqWvHWvthJPZAk6fqLv5jl-8.pdf